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Descriere: Vaxholms	Stad	inbjuder	med	detta	till	att	lämna	anbud	avseende	Renovering	av	Vaxholms
kaj,	krönbalksentreprenaden	för	permanent	spont	innefattande	området	från	norra	hörnet
Etapp	1	till	Cronhamnstorg.	Denna	entreprenad	planeras	påbörja	första	kvartalet	2024	med
planerat	färdigställande	andra	kvartalet	2025,	enligt	angivna	instruktioner	i	det
strukturerade	upphandlingsdokumentet	med	tillhörande	bilagor	och	i	enlighet	med	lagen
(2016:1145)	om	offentlig	upphandling	(LOU).BakgrundKajerna	i	Vaxholm	har	byggts	ut	i	två
etapper.	Den	första	delen	stod	klar	1936.	Den	nuvarande	utformningen	av	kajen	byggdes	i
slutet	av	60-talet	och	invigdes	1969.	Den	förväntade	livslängden	på	utbyggnaden	från	1969
var	50	år.	De	senaste	åren	har	återkommande	sättningar	i	marken	på	närliggande	gator
indikerat	behov	av	renovering.	Vaxholms	stad	har	låtit	utföra	en	geoteknisk	undersökning
av	kajerna	i	Söderhamnen	och	Österhamnen	–	från	gästhamnen	till	Cronhamnsplan.
Undersökningen	ger	en	bild	över	kajernas	nuvarande	skick	och	ligger	till	grund	för	fortsatt
projektering	och	renovering.	I	samband	med	renoveringen	kommer	eventuella
ombyggnationer	att	ske	inom	nu	gällande	detaljplan.	Det	innebär	att	endast	förändringar
som	är	förenliga	med	detaljplanens	bestämmelser	kommer	att	genomföras.	Tidplan	för
projektet	-	Allmänt	Projektet	beräknas	pågå	under	flera	år	framöver.	Ombyggnationen	ska
genomföras	i	tre	etapper.	Det	första	spadtaget	togs	i	slutet	av	2021.	Viss	rivning	är	utförd
under	2022	samt	produktion	av	betongelement	pågår.	Första	entreprenaden	omfattar
grundläggning.	Etapp	1	börjar	vid	Västerhamnsplan	och	sträcker	sig	fram	till	det	södra
hörnet	vid	busshållplatsen	på	Söderhamnsplan.	Etapp	2	från	Hotell	Vaxholm	till
Cronhamnsplan	och	Etapp3	från	busshållplatsen	på	Söderhamnsplan	till	Hotell	Vaxholm.
Projektet	planeras	att	påbörjas	tredje	kvartalet	2023	och	färdigställas	avseende	mark	och
anläggningsdelen	under	andra	kvartalet	2025.	Vinterförhållanden	kommer	att	råda	under
större	delen	av	entreprenaden.	Sista	finplaneringen	planeras	att	färdigställas	under	hösten
2026.	Krönbalksentreprenaden	för	permanent	spont	innefattar	området	från	norra	hörnet
Etapp	1	till	Cronhamnstorg.	Denna	entreprenad	planeras	påbörja	andra	kvartalet	2024	med
planerat	färdigställande	andra	kvartalet	2025.	Allmän	information	om
KrönbalksentreprenadenEntreprenader	och	sidoverksamheter	i	anslutning	till
arbetsområdet	kommer	förekomma.	Kontrakt	kommer	att	tecknas	med	en	entreprenör.	För
entreprenaden	kommer	det	förekomma	sidoentreprenader	(SE)	och	sidoverksamheter	(SV)	i
form	av:•	Lokaltrafik	med	färjor•	Mark	och	anläggningsentreprenad•
GrundläggningsentreprenadArbeten	som	innefattas	i	entreprenaden	utöver	hjälparbeten
är•	Krönbalk	för	Stålspont


